



Ministerstvo zahraničních věcí
České republiky

Odbor správy majetku
Loretánské nám. 5, 118 00 Praha 1
tel.: +420 2 2418 2143, fax: +420 2 2418 2033
www.mzv.cz

V Praze dne 30. 11. 2023
Č.j.: 229050/2023-MZV/OSM
Doporučeně!

S COM, spol. s r.o.
Františka Diviše 1534/5
Praha 10

Věc: Objednávka opravy datového propoje Toskánský palác

Vyřizuje : 

Příloha : 1x objednávka k vrácení zpět na MZV

Ministerstvo zahraničních věcí České republiky, odbor správy majetku, u Vás
objednává opravu datového propojení do Toskánského paláce, Hradčanské nám.
182/5, Praha 1.

Rozsah dodávek a prací bude proveden dle Vaší cenové nabídky č. 20050019, která
tvoří jako příloha č. 1 nedílnou součást této objednávky. Celková cena dle vaší cenové
nabídky činí 423 991,- Kč bez DPH, tj. 513 029,- Kč vč. DPH 21%. Termín provedení
je 10 dnů od potvrzení objednávky.

Platba bude provedena na základě předložené faktury, která bude mít náležitosti
daňového dokladu. Na faktuře bude uvedeno místo plnění, předmět plnění a čj. této
objednávky. Přílohou faktury bude soupis činností provedených v rámci objednávky.

Splatnost faktury je 14 dní od doručení objednateli.

Žádáme Vás o potvrzení přiloženého stejnopisu této objednávky a předání zpět na
naši adresu. Po doručení potvrzené objednávky bude objednávka vložena do Registru
smluv. Potvrzením o registraci, dojde k uzavření smluvního vztahu.

S pozdravem



Potvrzuji objednávku



MINISTERSTVO ZAHRAJNÍCH VĚCÍ
ČESKÉ REPUBLIKY
Loretánské nám. 5
118 00 Praha 1

*Termín opravy - realizace
bude záviset na klimatických podmínkách*



Stavební práce a založení optického kabelu elektronických komunikací na akci připojení Toskánského paláce včetně čtyř koncových rozvaděčů

Ministerstvo zahraničních věcí

č. zakázky 5 com s.r.o. 22050019

č. zakázky

MATERIÁL	jednotka	jedn.cena	množství skutečnost	množství k objednání	CELKEM k objednání
Optický materiál a příslušenství OK (započteno za 280vkůvek)					
SM 144 vlnový 144	m	75 Kč	144	108 000 Kč	
Optický rozvaděč/patchpanel 19"	ks	3 000 Kč	4	12 000 Kč	
Krabič E2000 APC 9/125 CORNING ceram	ks	280 Kč	96	26 880 Kč	
Adaptér (přechod) E2000 APC DIAMOND SQ3	ks	231 Kč	96	22 176 Kč	
Pružná adaptér E2000	ks	14 000 Kč	96	1 344 000 Kč	
Kazeta PXS SD-12	ks	366 Kč	8	2 928 Kč	
Ochranná sváře	ks	22 000 Kč	96	2 112 000 Kč	
Ostatní materiál					
Trubka vrtávací	m	23 Kč	100	2 300 Kč	
HDPE 40	m	32 Kč	4	128 Kč	
Profilovací (H a HLT) (podset i potření)	ks	29 Kč	8	232 Kč	
mikrotubulka 10/8	m	5 Kč	660	3 300 Kč	
spojka mikrotubulky 10mm	ks	65 Kč	4	260 Kč	
uzavírka mikrotubulky 10mm (utečnický mikrotubul)	ks	97 Kč	4	388 Kč	
Opravní spojka Matix 11 kusů	ks	425 Kč	1	425 Kč	
Drobný instalační materiál	ks	500 Kč	2	1 000 Kč	
Materiál pro výkopy					
vyrobitel deska	ks	16 Kč	2	32 Kč	
vytravní fólie 1,22mm s polistylem logo investora	m	3 Kč	3	9 Kč	
Fólie	m	2 Kč	3	6 Kč	
Stěrkový pás pro kyny (zhruba 0,16-0,32mm) včetně doprav	m	1 499 Kč	14	20 986 Kč	
Přívodní pás pro výkopy - včetně doprav	m	1 150 Kč	1	1 150 Kč	
Mozaičová dlažba dlažba	m	1 625 Kč	4	6 500 Kč	
MATERIÁL - CELKEM					215 136,00 Kč

OPTICKÉ PRÁCE	jednotka	jedn.cena	množství skutečnost	množství k objednání	CELKEM k objednání
Poznatelný MK (bez vlnění vlnění) do OK	ks	410 Kč	4	1 640 Kč	
Kompletní svazek ODF do státní	ks	1 680 Kč	4	6 720 Kč	
Montáž svazek ODF do státní	ks	480 Kč	4	1 920 Kč	
Ukrojení svazek optického vlnění - v ODF	ks	400 Kč	96	38 400 Kč	
Kompletní měření (PM + ODF obě vlnění) - pro vyhodnocení - měř	ks	550 Kč	48	26 400 Kč	
Formování a uložení rezervy	ks	475 Kč	4	1 900 Kč	
OPTICKÉ PRÁCE - CELKEM					76 980 Kč

INSTALACE	jednotka	jedn.cena	množství skutečnost	množství k objednání	CELKEM k objednání
Montáž ochranné trubky v objektu	m	38 Kč	100	3 800 Kč	
Řazení místa pro zapojování nebo připojení OK nebo M	ks	1 010 Kč	2	2 020 Kč	
Montáž přilepné spojky - spojky Matix po připojení	ks	345 Kč	2	690 Kč	
Montáž koncovky - spojky M	ks	30 Kč	4	120 Kč	
Montáž tesnicí zátky OK na HDPE trubce 40mm	ks	58 Kč	2	116 Kč	
Montáž přechodky HDPE/M	ks	170 Kč	4	680 Kč	
Smýčování mikrokabelu	m	6 Kč	650	3 900 Kč	
Zatáčení MK do M	m	20 Kč	1440	28 800 Kč	
Přiložení MK do HDPE trubky	m	35 Kč	660	23 100 Kč	
Zatáčení MK do trubky v objektu	m	24 Kč	100	2 400 Kč	
Paulatní cena PD, DSP - 2 x paré a CD	ck	20 000 Kč	1	20 000 Kč	
Drobné instalační práce	hod	380 Kč	6	2 280 Kč	
INSTALACE - CELKEM					87 904,00 Kč

ZEMNÍ PRÁCE	jednotka	jedn.cena	množství skutečnost	množství k objednání	CELKEM k objednání
Základní zemní práce					
Smluvní cena výkop - mozaika - sejmout mozaiky, výkop, lože z písku, folie, hutnění, montáž mozaiky včetně lože - výkop ručně	m2	1 580 Kč	4	6 320 Kč	
vytýčení trasy	m	7 Kč	4	28 Kč	
řízení a následně odstraňování provlázní látky	ks	623 Kč	1	623 Kč	
Obložení stěn stl (případek za pracnost)	hod	228 Kč	3	684 Kč	
odvoz zeminy se příjádovým op 20m	m3	741 Kč	2,5	1 852 Kč	
hnutí pnutí a dynamickou desku autorizovanou firmou	ks	1 344 Kč	1	1 344 Kč	
Zemní práce - CELKEM					10 851,50 Kč

OSTATNÍ POLOŽKY	jednotka	k objednáni
dopravní prací	ck	3 000 Kč
poplatky za zábor prostoru/vytýčení stl	ck	2 500 Kč
geodetické zpm a mapovan	ck	4 275 Kč
GZS - globální zařízení stavení	ck	4 500 Kč
Řízení stavby a inženýring	ck	9 417 Kč
Doprava	ck	9 417 Kč
OSTATNÍ POLOŽKY - CELKEM		33 109 Kč

Cena celkem /bez DPH/	423 991 Kč
Cena celkem /s DPH/	513 029 Kč